
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2002 - 2006
18.12.2003 0:00

Treść
UCHWAŁA Nr XIV/94/2003

Rady Miejskiej w Osiekuxml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

     z dnia 10 grudnia  2003r.

 

w sprawie udziału Gminy Osiek w tworzeniu Regionalnego Biura Województwa Świętokrzyskiego w Brukseli.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i 12a w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 i 20 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) Rada Miejska w Osieku uchwala,

                                               co następuje:

 §1

Wyraża się zgodę na udział Gminy Osiek w tworzeniu Regionalnego Biura Województwa Świętokrzyskiego w Brukseli i współfinansowania jego

działalności.

§2

 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Osiek do uczestnictwa w tworzeniu Regionalnego Biura Województwa Świętokrzyskiego w Brukseli.



 

§3

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek.

 

§ 4

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                         

 Przewiń do początku


